BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

          Số:317  /QĐ-ĐHTL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21  tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về cấp học bổng khuyến khích học tập kỳ I năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

Căn cứ Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo Đại học, Cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư 10/2016/TT-BGD ĐT ngày ‘05/4/2016;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 Ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quyết định 1055/QĐ-ĐHTL ngày 30/7/2014 về ban hành Quy định về học bổng và trợ cấp xã hội đối với sinh viên đại học, cao đẳng và liên thông cao đẳng lên đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại trường Đại học Thủy lợi;

 Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện đạo đức của sinh viên trong kỳ I năm học 2016-2017;

Theo đề nghị của các Ông/Bà Trưởng phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên, Trưởng các Khoa,Trung tâm, Hội đồng xét cấp học bổng khuyến khích học tập của nhà trường,
                                                                         QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập kỳ I năm học 2016 – 2017 cho 108                                                                   sinh viên Khoa Kinh tế và Quản lý, Công trình, Kỹ thuật tài nguyên nước, Năng lượng, Môi trường, Thủy văn và tài nguyên nước, Công nghệ thông tin, Cơ khí, Trung tâm Địa tin học, Trung tâm Đào tạo Quốc tế (danh sách  kèm theo).
Điều 2. Các ông, bà Trưởng phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên, Trưởng các Khoa , Trung tâm, Tài vụ, các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT, CTCT&QLSV.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS Nguyễn Trung Việt

	DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
KỲ I NĂM HỌC 2016 - 2017

	(Kèm theo quyết định số  317 /QĐ-ĐHTL ngày 21/02/2017)

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1654031886
	 Nguyễn Thị Phương Anh
	58KT1
	    3.50
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	2
	1654032049
	 Lê Thị Thảo Trang
	58KT4
	    3.43
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	3
	1654031508
	 Nguyễn Thị Thanh Phương
	58KT3
	    3.29
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	4
	1654031847
	 Nguyễn Thị Thành Vân
	58KT4
	    3.29
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	5
	1654031674
	 Đỗ Hồng Phương
	58KT4
	    3.21
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	6
	1654031881
	 Trần Thị Hằng
	58KT1
	    3.50
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	7
	1654031609
	 Nguyễn Thị Linh
	58KT4
	    3.14
	Tốt
	14
	Khá
	        2,660,000

	8
	1654031615
	 Đồng Thị Anh
	58KT1
	    3.36
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	9
	1654031247
	 Đoàn Mỹ Linh
	58KT2
	    3.21
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	10
	1654030721
	 Lê Thị Huệ
	58KT3
	    3.14
	Tốt
	14
	Khá
	        2,660,000

	11
	1654031295
	 Nguyễn Thị Hoài Thu
	58KT1
	    3.07
	Xuất sắc
	14
	Khá
	        2,660,000

	12
	1654031397
	 Hoàng Thị Nhật Lệ
	58KT1
	    3.14
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	13
	1654031399
	 Lê Thị Lý
	58KT2
	    3.14
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	14
	1654031589
	 Nguyễn Thu Chuyền
	58KT1
	    3.14
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	15
	1654011971
	 Vũ Thị Quỳnh Chang
	58K1
	    3.64
	Xuất sắc
	14
	Xuất sắc
	        3,724,000

	16
	1654011630
	 Nguyễn Thị Tươi Thắm
	58K1
	    3.29
	Xuất sắc
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	17
	1654011338
	 Đào Thị Huê
	58K1
	    3.29
	Xuất sắc
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	18
	1654011515
	 Vũ Ngọc Nguyên
	58K1
	    3.29
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	19
	1654011269
	 Lê Văn Hùng
	58K2
	    3.21
	Xuất sắc
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	20
	1654011402
	 Kim Thu Phương
	58K1
	    3.21
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	21
	1654021661
	 Lê Thị Yến
	58QT1
	    3.29
	Tốt
	14
	Giỏi
	        3,192,000

	22
	1654021388
	 Nguyễn Thị Hà
	58QT1
	    3.29
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	23
	1654021429
	 Đinh Thị Huế
	58QT1
	    3.14
	Tốt
	14
	Khá
	        2,660,000

	24
	1654021732
	 Trần Thị Thúy Hạnh
	58QT1
	    3.29
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	25
	1654021711
	 Nguyễn Thùy Trang
	58QT1
	    3.07
	Khá
	14
	Khá
	        2,660,000

	26
	1654021426
	 Mã Thị Tâm
	58QT1
	    2.93
	Tốt
	14
	Khá
	        2,660,000

	27
	1654021560
	 Nguyễn Thị Hương
	58QT2
	    2.93
	Tốt
	14
	Khá
	        2,660,000

	28
	1651142101
	 Vương Thị Thanh Loan
	58QLXD2
	    2.92
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	29
	1651141395
	 Phí Thị Liễu
	58QLXD2
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	30
	1651142046
	 Đỗ Việt Hoàng
	58QLXD2
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	31
	1651141585
	 Nguyễn Thị Ngọc Anh
	58QLXD1
	    2.69
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	32
	1651141752
	 Phạm Thị Huyền Trang
	58QLXD1
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	33
	1651141480
	 Nguyễn Duy Thiện
	58QLXD2
	    2.54
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	34
	1651142066
	 Hoàng Long
	58QLXD1
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	35
	1651141288
	 Nguyễn Quang Linh
	58QLXD1
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	36
	1651141957
	 Đinh Thị Bích Ngọc
	58QLXD2
	    2.54
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	37
	1651141631
	 Nguyễn Thị Thùy Linh
	58QLXD1
	    2.54
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	 108,636,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651031175
	Đỗ Thị Mai Anh
	58V
	    2.92
	Tốt
	13
	Khá
	     2,990,000

	Tổng
	     2,990,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651052289
	Phạm Thị Huyền
	58M4
	    3.15
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	2
	1651052666
	Trần Văn Đạo
	58M4
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	3
	1651052539
	Trần Trọng Đại
	58M4
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	4
	1651052163
	Vàng Seo Phử
	58M3
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	   11,960,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651160981
	Tưởng Thị Hồng Nhung
	58HT
	    3.23
	Tốt
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	2
	1651060964
	Nguyễn Thị Hoàn
	58TH2
	    3.23
	Tốt
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	3
	1651061226
	Nguyễn Thị Hường
	58TH4
	    3.38
	Tốt
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	4
	1651160931
	Nguyễn Thị Nhật Ánh
	58HT
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	5
	1651171073
	Phạm Văn Ngọc
	58PM
	    2.85
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	6
	1651170972
	Đỗ Huy Hoàng
	58PM
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	7
	1651170700
	Phạm Thị Phương Anh
	58PM
	    2.69
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	8
	1651171020
	Nguyễn Thái Dương
	58PM
	    2.54
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	9
	1651060811
	Lưu Khánh Chi
	58TH1
	    3.00
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	10
	1651061135
	Nguyễn Thị Thanh Thư
	58TH1
	    2.69
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	11
	1651061162
	Thiều Phan Chính
	58TH1
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	12
	1651060706
	Vũ Thị Thu Thúy
	58TH1
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	13
	1651060654
	Phạm Thị Thu Hương
	58TH2
	    3.00
	Xuất sắc
	13
	Khá
	        2,990,000

	14
	1651060563
	Phạm Thị Hiền
	58TH2
	    2.69
	Xuất sắc
	13
	Khá
	        2,990,000

	15
	1651061024
	Hoàng Thị Trang
	58TH2
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	16
	1651060781
	Nguyễn Danh Dũng
	58TH3
	    3.00
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	17
	1651060953
	Đặng Thị Thoa
	58TH3
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	18
	1651060814
	Trịnh Thị Trang
	58TH3
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	19
	1651061077
	Nguyễn Minh Ánh
	58TH3
	    2.69
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	20
	1651060732
	Nguyễn Huy Đạt
	58TH3
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	21
	1651060920
	Nguyễn Hoàng Phi Long
	58TH4
	    3.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	22
	1651061166
	Trần Thị Kim Thoa
	58TH4
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	23
	1651061050
	Hoàng Thị Thu Hà
	58TH4
	    2.62
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	   70,564,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651010031
	Dương Thu Trang
	58C1
	    3.46
	Xuất sắc
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	2
	1651010245
	Vũ Thành Hưng
	58C2
	    3.23
	Tốt
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	3
	1651010550
	Nguyễn Tuấn Nam
	58C3
	    3.23
	Xuất sắc
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	4
	1651010742
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	58C1
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	5
	1651040323
	Đỗ Lai Văn
	58CX1
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	6
	1651110028
	Trần Đức Thắng
	58CT2
	    2.92
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	7
	1651040339
	Nguyễn Quang Hải
	58CX2
	    2.62
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	8
	1651010491
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	58C3
	    2.62
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	9
	1651010066
	Vi Thị Thu Trang
	58C1
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	10
	1651040064
	Phạm Thị Hiền
	58CX3
	    2.69
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	11
	1651040426
	NguyễN Tiến DũNg
	58CX2
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	12
	1651040554
	Triệu Đình Hiếu
	58CX3
	    2.62
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	13
	1651012948
	Nguyễn Hồng Nhiên
	58C3
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	14
	1651040501
	Đào Thị Kỳ Thư
	58CX2
	    2.69
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	15
	1651040380
	Khúc Thị Quyên
	58CX1
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	16
	1651010490
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	58C2
	    2.69
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	17
	1651010017
	Nguyễn Hồng Dương
	58C2
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	18
	1651010621
	Phan Thị Hà Linh
	58C2
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	19
	1651010577
	Đỗ Thị Huyền
	58C3
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	   58,604,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651022595
	Lê Văn Lộc
	58N2
	    2.77
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	2
	1651021958
	Phạm Thu Phương
	58N2
	    2.62
	Xuất sắc
	13
	Khá
	        2,990,000

	3
	1651072241
	Nguyễn Thế Anh
	58CTN
	    3.23
	Xuất sắc
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	4
	1651022372
	Dương Đức Khánh
	58N1
	    3.23
	Tốt
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	Tổng
	   13,156,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651180874
	Trần Kim Anh
	58KTH
	    3.85
	Xuất sắc
	13
	Xuất sắc
	        4,186,000

	2
	1651090683
	Kiều Thị Mai Hương
	58MT1
	    3.54
	Xuất sắc
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	3
	1651180805
	Vũ Thị Thu Huyền
	58KTH
	    2.62
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	4
	1651180799
	Quách Thị Thanh Nhàn
	58KTH
	    2.92
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	5
	1651180954
	Nguyễn Đức Thành
	58KTH
	    2.77
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	6
	1651180835
	Bùi Thị Thu Uyên
	58KTH
	    3.00
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	7
	1651090661
	Lê Tuấn Anh
	58MT1
	    2.54
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	   22,724,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651122224
	Lê Thanh Quý
	58KTD1
	    3.31
	Tốt
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	2
	1651122158
	Nguyễn Quang Huy
	58KTD1
	    3.23
	Xuất sắc
	13
	Giỏi
	        3,588,000

	1
	1651122264
	Đỗ Quang Trí
	58KTD2
	    3.08
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	2
	1651122143
	Phan Văn Cường
	58KTD2
	    3.00
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	3
	1651122721
	Hoàng Văn Hậu
	58KTD1
	    2.92
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	4
	1651122273
	Nguyễn Trung Hiếu
	58KTD3
	    2.92
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	5
	1651122432
	Dương Văn Thành
	58KTD3
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	6
	1651122447
	Vũ Văn Long
	58KTD3
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	7
	1651122599
	Vũ Đa Lin
	58KTD2
	    2.85
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	8
	1651122626
	Nguyễn Huy Hiệp
	58KTD3
	    2.62
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	9
	1651122697
	Trần Văn Tuân
	58KTD2
	    2.54
	Khá
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	   34,086,000

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	 Điểm
 TBHT
	Rèn
 luyện
	Số
 TC
	Loại
học bổng
	 Mức
 học bổng

	1
	1651150908
	Vũ Thị Quỳnh Thư
	58TD-BD
	    2.85
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	2
	1651150898
	Đinh Thị Trà
	58TD-BD
	    2.69
	Tốt
	13
	Khá
	        2,990,000

	Tổng
	     5,980,000